
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4220935 Datum vydání: 06.03.2024

Cena za nemovitost:

1 390 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásný, kompletně zrekonstruovaný byt 2+1 o
užitné ploše 54 m2, situovaný v klidné části Ráje, na 4. patře
panelového domu bez výtahu (jedná se o 4. poslední podlaží).
Tento slunný byt se může pochlubit nejen praktickým řešením
neprůchozích pokojů, které zajišťuje maximální soukromí, ale také
zasklenou lodžií nabízející krásný výhled a další místo k
odpočinku. Nemovitost je po pečlivé rekonstrukci a připravena k
bezproblémovému bydlení nebo dalšímu pronájmu. Výhody této
lokality jsou nepřehlédnutelné - veškerá občanská vybavenost na
dosah ruky, od obchodů, přes školy, školky, až po lékařská
zařízení a relaxační zóny, což z něj činí ideální místo pro život jak
pro rodiny, tak pro jednotlivce hledající klid a pohodlí. Nenechte si
ujít šanci bydlet v žádané lokalitě, kde klidné bydlení splývá s
pohodlím městských služeb. Kontaktujte nás a domluvte si
prohlídku tohoto atraktivního bytu.

ID inzerátu ESO: 4220935
Inzerát vydán: 13.02.2024
Inzerát aktualizován: 06.03.2024
ID zakázky v RK: 900863050
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 863050

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Hrňa
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


